
平成 27 年８月 11 日 

 

各  位 

 

 

会 社 名  武 蔵 野 興 業 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 河野 義勝 

（コード番号 9635 東証第 2 部） 

問合せ先  取締役総務部長 仲村 正憲 

（℡．０３－３３５２－００５２） 

 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

 

 当社は、平成 27 年８月 11 日開催の取締役会において、現行の株主優待制度について、「新宿武蔵

野館」が入館する「武蔵野ビル」の耐震補強工事施工に伴い、下記のとおり優待内容を変更するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．変更の理由 

 当社は、株主の皆様方の日頃のご支援への感謝の念と共に、当社業務に直接触れていただきたいとの

趣旨より、映画鑑賞券の形で株主優待制度を実施してまいりましたが、今般、当社の株主優待制度対象

映画館であります「新宿武蔵野館」は、同館が入館する「武蔵野ビル」の全館休業を伴う耐震補強工事

施工のため、同工事期間中休館のやむなきに至りました（平成 28 年１月 29 日まで営業（予定）。平成 28

年 10 月より再開予定）。 

 従いまして、平成 27 年９月 30 日の権利確定日を基準とする株主優待制度の対象となる株主様には、

誠に申し訳ございませんが、新宿武蔵野館についての株主優待制度（優待期間平成 28 年１月１日から同

年６月末日まで）を、平成 28 年 1 月 30 日以降（予定）はご利用頂けないことになります。 

 そのため、株主優待制度のご利用が平成 28 年１月中に集中することが予想されますので、これを回避

し、皆さまに当社映画館を優待期間中円滑にご利用頂くため、以下のとおり、株主優待制度を変更させ

ていただくことといたしました。 

 なお、当社株主優待対象映画館でありますシネマカリテにつきましては、客席数（96 席・78 席）が少

なく、無料優待の実施は当社の映画事業に大きく影響を及ぼすこととなりますので、従来どおりの割引

でのご優待（800 円でのご鑑賞）とさせていただきます。 

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

 

1



２．変更の内容 

 （１）対象となる株主様 

   平成 27 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された 1,000 株以上保有の株主様 

 

 （２）優待対象期間 

   平成 28 年１月１日から平成 28 年６月末日まで 

 

 （３）優待制度の変更内容 

  ＜変更前＞ 

ご 所 有 株 式 数  株 主 優 待 券 

1,000 株以上 

2,000 株 〃 

3,000 株 〃 

5,000 株 〃 

8,000 株 〃 

10,000 株 〃 

半年毎   12 枚 

 〃    24 枚 

 〃    36 枚 

 〃    個人通用株主優待証 

 〃    同伴１名通用株主優待証 

 〃    同伴２名通用株主優待証 

 

  ＜変更後＞ 

ご所有株式数 株 主 優 待 券 

1,000 株以上 

・平成 28 年 1 月限定 新宿武蔵野館映画無料優待券 2枚 

・平成 28 年 1 月限定 新宿武蔵野館ドリンクサービス券 2枚 

・平成 28 年 1 月～同年 6月末日有効シネマカリテ限定映画割引優待券 10 枚 

2,000 株 〃 

・平成 28 年 1 月限定 新宿武蔵野館映画無料優待券 4枚 

・平成 28 年 1 月限定 新宿武蔵野館ドリンクサービス券 4枚 

・平成 28 年 1 月～同年 6月末日有効シネマカリテ限定映画割引優待券 20 枚 

3,000 株 〃 

・平成 28 年 1 月限定 新宿武蔵野館映画無料優待券 6枚 

・平成 28 年 1 月限定 新宿武蔵野館ドリンクサービス券 6枚 

・平成 28 年 1 月～同年 6月末日有効シネマカリテ限定映画割引優待券 30 枚 

5,000 株 〃 

・個人通用パス（平成 28 年 1 月～同年 6月末日有効） 

※（新宿武蔵野館休業中はシネマカリテでの割引優待のみとなります） 

・平成 28 年 1 月限定 新宿武蔵野館ドリンクサービス券 6枚 

8,000 株 〃 

・同伴 1名通用パス（平成 28 年 1 月～同年 6月末日有効） 

※（新宿武蔵野館休業中はシネマカリテでの割引優待のみとなります） 

・平成 28 年 1 月限定 新宿武蔵野館ドリンクサービス券 6枚 

10,000 株 〃 

・同伴 2名通用パス（平成 28 年 1 月～同年 6月末日有効） 

※（新宿武蔵野館休業中はシネマカリテでの割引優待のみとなります） 

・平成 28 年 1 月限定 新宿武蔵野館ドリンクサービス券 6枚 

    （ご注意） 

2



     ※１ 前述のとおり、シネマカリテでの株主優待のご利用は、従来どおり割引料金（800 円） 

        でのご入場となります。 

     ※２ 株主優待制度のご利用にあたりましては、株主優待券綴、株主優待証に記載されてい

る注意事項をご確認の上ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

３．その他 

 新宿武蔵野館は、本件耐震補強工事にあわせて、株主様及び映画ファンの皆様に快適な映画鑑賞環境

をご提供するための改装工事を行い、平成 28 年秋にリニューアルオープンを予定しております。 

また、株主優待制度は、平成 28 年３月 31 日の権利確定日分につきましても、新宿武蔵野館の耐震補

強工事及びこれに伴う改装工事の進捗状況に応じ、再度変更を行うことを予定しております。変更の詳

細は、内容が決定次第すみやかにお知らせ申し上げます。 

  

当社は、今後とも社長以下全役員全従業員一体となって、映画ファンの皆様に楽しんでいただける映

画の上映に邁進してまいりますので、株主の皆様方にはリニューアル後の新生新宿武蔵野館にご期待い

ただき、引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以 上 

3




